Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Лойма

 ПРИКАЗ

02 февраля 2021 г.

№ 17-б -о/д

Об утверждении комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить комиссию по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда в

составе:

Председатель комиссии – Иевлева И.А., директор школы;

Заместитель председателя комиссии – Мокиева С.А., заместитель директора по

УВР;

                  Секретарь              Васильева Т.В., преподаватель-организатор ОБЖ;

      Члены комиссии    Агалакова С.П., учитель начальных классов;

                               Карманов В.П., заведующий хозяйством.

 Ознакомить с данным приказом работников школы.

  3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          И.А.Иевлева